170

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об итогах работы МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района» за 2017 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района 26 апреля 2018 года

Заслушав и обсудив информацию директора МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района», Замышляева А.В., об итогах работы МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района» за 2017 год,
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию директора МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района», Замышляева А.В., об итогах работы МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района» за 2017 год принять к сведению.

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

26 апреля 2018 года

№ 258
Малая Вишера